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Thule etablerar MTN-program och offentliggör 
prospekt
Thule Group AB (publ) har etablerat ett så kallat medium term note program med en ram om 5 
000 000 000 SEK (eller motsvarande belopp i EUR) för möjliggörande av utgivande av icke 
säkerställda obligationer med en löptid om minst ett år och ett nominellt belopp om minst 100 
000 EUR (eller motsvarande i SEK)

För MTN-programmet har Thule upprättat ett grundprospekt, som idag har godkänts och registrerats 
av Finansinspektionen. Grundprospektet finns tillgängligt på Thules hemsida och 
Finansinspektionens hemsida.

Danske Bank A/S, Danmark, Sverige filial har utsetts till arrangör av MTN-programmet och kommer
tillsammans med DNB Carnegie Investment Bank AB (publ), Nordea Bank Abp and Swedbank AB
(publ) agera emissionsinstitut. Advokatfirman Vinge KB har agerat legal rådgivare.

“Introduktionen av MTN-programmet är ett naturligt nästa steg i Thules finansieringsstrategi. Det ger
oss flexibilitet och diversifierar vår finansieringsbas för att stödja hållbart långsiktigt värdeskapande.”
säger Toby Lawton, CFO för Thule Group.
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Om Thule Group
Thule är ett globalt sport- och fritidsföretag. Vi erbjuder produkter av hög kvalitet, med smarta 
funktioner och hållbar design som gör det lätt för människor världen över att leva ett aktivt liv. Under 
mottot . och med ett fokus på konsumentdriven innovation och ett långsiktigt Bring your Life
hållbarhetsperspektiv utvecklar, tillverkar och marknadsför vi produkter inom produktkategorierna 

 (t.ex. takräcken, takboxar, hållare för cykel-, vatten- och vintersporter, taktält Sport & Cargo Carriers
som monteras på bil),  (t.ex. bilbarnstolar, barnvagnar, cykelvagnar, Active with Kids & Dogs
cykelbarnstolar och hundtransport),  (t.ex. markiser, cykelhållare och tält för husbilar RV Products
och husvagnar) och  (t.ex. ryggsäckar, resväskor och robusta mobilfästen).Bags & Mounts

Thule Group har cirka 3 000 anställda vid 9 produktionsanläggningar och 35 försäljningskontor över 
hela världen. Produkterna säljs på 138 marknader och försäljningen under 2025 uppgick till 10,4 
miljarder kronor. 
www.thulegroup.com
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